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دانلود کتاب ختومات و تسخیرات جن
در صورت نداشتن رمز دوم و پرداخت از طریق کارت به کارت از واتس آپ یا تلگرام پیام بدهید.

درخواست کتاب از طریق واتس آپ کلیک کنید


درباره کتاب ختومات و تسخیرات جن

ختومات و تسخیرات جن و اعمال قرطاس و علوم غریبه اثر علامه و حکیم و استاد سکاکی علیه الرحمه است. این کتاب به صورت خطی نگاشته و در ۲۰۱ صفحه منتشر می گردد.سراج الدین سکاکی  (از نوابغ ادبیات عرب) که از علمای اسلام و در قرن هفتم بوده است و در عصر خوارزمشاهیان می زیسته. از کتابهای معروف وی “مفتاح العلوم” است.

به گفته استاد مرتضی مطهری: سکاکی دوازده علم از دانشهای عرب را دارا بود.

او در ابتدا آهنگر بوده، وی روزی با دست خود صندوق کوچکی درست کرده و قفل عجیبی به آن صندوق زد که وزن صندوق با آن قفل همه اش یک قیراط بیشتر نبود و آنرا به عنوان هدیه نزد سلطان آورد. برخلاف انتظار سکاکی، سلطان و اطرافیانش چندان اعتنایی به سکاکی نکردند. سکاکی دید، مردی وارد مجلس شد و همه افراد احترام زیادی برای او قائل شدند. وی پرسید: این آقار چکاره است که این قدر مورد احترام پادشاه و سایرین است؟ گفتند: این آقار عالم و دانشمند است. سکاکی در همانجا تصمیم گرفت که به دنبال تحصیل علم رفته و علم بیاموزد.

تحصیل سراج الدین سکاکی او به مدرسه رفت تا درس بخواند در حالی که سی ساله بود. استاد به او گفت: سنّت زیاد است مشکل می توانی چیزی یاد بگیری. اتفاقا سکاکی آدم کم حافظه ای بود. استاد جهت امتحان، مساله ای از فتواهای شافعی را به او درس داد. به او گفت: بگو: پوست سگ با دباغی پاک می شود. سکاکی آن روز این عبارت را هزار بار تکرار کرد. فردا موقع تحویل درس، سکاکی گفت: سگ گفته پوست استاد با دباغی پاک می شود.

 

همه حاضرین خندیدند. استاد، درس دیگری به او داد. خلاصه ده سال را با این روش درس خواند ولی چیزی یاد نگرفت. به کلی از خودش ناامید شد و حوصله اش تنگ گردیده و سر به بیابان گذاشت.

روزی در دامنه کوهی گردش می کرد. در قسمتی از این کوه قطرات آب را مشاهده کرد. که بر روی سنگی ریخته و بر اثر ریزش قطرات آب بر روی این تخته سنگ، سنگ گود و سوراخ شده است. با دیدن این منظره به فکر فرو رفت. با خودش گفت مگر قلب من از سنگ سخت تر بود؟ با خود فکر کرد اگر به تحصیل ادامه دهد، عاقبت به جائی خواهد رسید.

 




این کتاب شامل

1-فنون تسخیرات کواکب

2-تسخیر نفس

3-تسخیر شمس، کوکب شمس

4-رسم و ساخت مندل حفاظتی

5-حفاظت از جن و انس

6-تسخیر عطارد، کوکب عطارد

7-ابجد یونانی

8-تسخیر حروف اعظم

9-طریقه رسیدن به دولت عظیم

10-طلسم دفع دشمن و… می باشد.



این کتاب ارزشمند تقدیم به عزیزان



در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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